
D.021.8.2022                                    

                                Zarządzenie nr 3/2022 

              Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 05 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Gospodarowania Środkami  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 923) - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim 

wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w 

Tomaszowie Mazowieckim nr 9/2016 z dnia 1 kwietnia 2016 roku – wprowadza się zmiany 

objęte Aneksem Nr 3 z dnia 05 maja 2022 roku do ww. Regulaminu.  

§ 2 

Treść zmian do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim  

została uzgodniona z przedstawicielem pracowników (wybranym przez załogę do 

reprezentowania jej interesów) w formie Aneksu Nr 3 do Regulaminu, stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

W uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników, wprowadza się tekst jednolity Regulaminu 

Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku 

Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim wprowadzonego 

Zarządzeniem Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim nr 9/2016 z dnia 1 kwietnia 2016 roku, zmienionego Aneksem Nr 1 z dnia 21 

listopada 2017 r., Aneksem Nr 2 z dnia 13 maja 2019 roku oraz Aneksem Nr 3 z dnia 05 maja 

2022 r.  – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.   



§ 4 

Niniejsze Zarządzenie udostępnia się do wglądu każdej osobie uprawnionej do korzystania  

z Funduszu w Sekretariacie Ośrodka. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


